
Zarządzenie Nr            778  /            2550    /23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia   14   marca 2023 r. 

 

 

w sprawie utraty mocy Zarządzeń Prezydenta Miasta Koszalina   

w sprawie powierzenia Zarządowi Obiektów Sportowych bieżącego administrowania obiektami. 

 

 

 Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 

2021 r.  z późn. zm.   zarządzam,  co następuje:  

 

 

§ 1. Tracą moc niżej wymienione Zarządzenia Prezydenta Miasta Koszalina: 

 

1) Nr 379/1298/21 z dnia 10 lutego 2021r. w sprawie powierzenia Zarządowi Obiektów Sportowych 

Sp. z o. o. w Koszalinie bieżącego administrowania nieruchomością zabudowaną obiektem 

rekreacyjnym pn. „Park Robin Hooda” wraz z istniejącą infrastrukturą, urządzeniami 

i wyposażeniem,  

2) Nr 379/1299/21 z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Obiektów Sportowych 

Sp. z o. o. w Koszalinie bieżącego administrowania nieruchomością zabudowaną kompleksem 

boisk wraz z zapleczem socjalnym i infrastrukturą techniczną na Osiedlu Raduszka w Koszalinie 

zrealizowanym w ramach programu „Moje Boisko  - Orlik 2012”, 

3) Nr 379/1300/21 z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Obiektów Sportowych 

Sp. z o. o. w Koszalinie bieżącego administrowania nieruchomością zabudowaną kompleksem 

boisk wraz z zapleczem socjalnym i infrastrukturą techniczną przy ul. Głowackiego 3-5 w Koszalinie 

zrealizowanym w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012”, 

4) Nr 379/1301/21 z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Obiektów Sportowych 

Sp. z o. o. w Koszalinie bieżącego administrowania nieruchomością zabudowaną kompleksem 

sportowo- rekreacyjnym „Sportowa Dolina”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 marca 2023 r.  

 

 

  



UZASADNIENIE 

 

Utrata mocy wyżej wymienionych Zarządzeń Prezydenta Miasta Koszalina podyktowana jest zmianą 

sposobu ustanawiania powierzenia administrowania nad obiektami sportowo - rekreacyjnymi 

w  Koszalinie przez Gminę Miasto Koszalin na rzecz Zarządu Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie.  

Dotychczas w tej sprawie dla każdego obiektu z osobna ustanawiane było Zarządzenie Prezydenta 

Miasta Koszalina.  

Od dnia 01.01.2023r. obowiązują zasady opisane w Umowie Powierzenia  nr  20/KS- I/KF/2022 zawartej 

pomiędzy Gminą Miastem Koszalin a Zarządem Obiektów Sportowych sp. z o.o. w Koszalinie. Umowa ta 

ujednolica zasady administrowania dla obiektów sportowo  - rekreacyjnych w Koszalinie, w skład których 

wchodzą: „Park Wodny Koszalin”, „Gwardia Koszalin”, „Hala Sportowa Orla 14”, „Basen 

i  hala  Jedności  – Głowackiego”, stadion „Bałtyk”, kompleks „Sportowa Dolina”, kompleksy boisk 

„Orlik”,  „Wodna Dolina”, „Park Robin Hooda”, „Piknik Park” oraz „Park Linowy”. Zarządzenia, które 

wydawane były dla w/w obiektów straciły ważność, z wyjątkiem czterech z nich, o których mowa 

w  §1  niniejszego Zarządzenia.  

Bezzasadne jest więc równoległe obowiązywanie dwóch form powierzenia Zarządowi Obiektów 

Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie  administrowania nad tymi obiektami.  


